Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 181, de 18 de maio de 2016

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
ne 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013

considerando o Regulamento dos Estágios Curriculares
Supervisionados dos Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio, dos Cursos
Superiores de Tecnologia e dos Cursos de Bacharelado da UTFPR, aprovado pela
Resolução ne 033/14-COGEP,

considerando o Memorando ne 22/2016, de 09 de maio de 2016 da
Chefe do Departamento Acadêmico de Informática:

0

RE SO LVE

1 - designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, o professor
ANDnE ScHNEiDER DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE R9 1 8602401 , ocupante do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior, como PRoFEssoR RcsPOA/s.4v'c't PECAS ,4r/v/0,40ES OE
ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO CURSO DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO dO
Campus Curitiba da UTFPR.

11 - revogar a Portaria n' 297, de 19 de setembro de 2014, do Diretor-
Geral do Campus Curitiba da UTFPR

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

-"' CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR